
WM ČESKÁ 
lip POJIŠŤOVNA

NOZ V112

Pojistná smlouva číslo: 84113992-19 
Stav k datu 15. 7. 2019 
Kód pojištění: MPK02 
Pořadové číslo pojištěni: 2

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže

1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/1 ft. Nové Město. I 10 00 Praha 1. Česká republika. IČO: 4527295b. DIČ: CZ699001 273, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace 
IČO: 1)0486639

Na základě požadavku pujistníka je sjednána tato změna pojištěni, která nahrazuje předchozí verze pojištěni tohoto pořadové

ho ěisla a je platná ode dne 15. 7. 2019.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištěni je nedílnou souěásti pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištěni movitých věci pro případ krádeže - loupeže se řídi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni 
majetku a odpovědnosti VPPMO-P-OI/2014 (dálo jen VPPMO-P). Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění 
movitých věcí DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P). ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními 

uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Ncni-li dále ujednáno jinak, ujednává se. že pokud pojistná částka není nižší o více jak  procent než částka 
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí. pojišťovna pro toto pojištěni neuplatni podpojištění.

3. Odpovědi pojistnlka na dotazy pojišťovny
3.1. Je nekletý z předmětů pojištění či jejich součásti poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován'.’

NE

3.2. Jsou předměty pojištěni pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.3. Nachází sc místo pojištění uvedené na tomto listu vc vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budo^ j

NE

4. Rozsah pojištění
Základní pojištění /

Pojištění pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) sc sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu I
pism. i) DPPMP-P. tj.:
- odcizeni krádeži vloupáním nebo loupeži

pol. ě. specifikace předmětu pojištění pojistná 
částka v KC*

pojistní
vKi

KOI Soubor vlastních strojů, zařízeni a inventáře a soubor cizích věcí movitých 
po právu užívaných, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. Pojištěn 
se sjednává jako pojištěni prvního lizika.

'v
Klientský servis' -420 241 IV* 114, po-pá: ^ 00-19:00, P O BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 3

1C
899IÍ9003021 

02206424004357



Pojistná smlouva č.: 84113992-19 
Stav k datu 15. 7. 2019

C° CIomoLcký kr.ij

2 0 -C6- 2C;9
ne

Kód pojištění: MPK02 
Pořadové číslo pojištění: 2

pol. £. specifikace předmětu pojištění pojistná 
částka v Kč*

pojistné 
v Kť

K02 Stavební součásti, tj. prvky, které tvoři vnitrní prostor touto smlouvou po
jištěné budovy, přip. vnitřní prostor pronajaté části budovy, a dáte náklady 
nu opravu poškozených, nebo zničených nebo odcizených stavebních sou
části. vč. trezorů, systému EZS a kamerového systému, jež tvoří zabezpe
čeni uzamčeného místa pojištěni. Pojištěni se sjednává jako pojištěn 
prvního rizika.

• jc-li sjednáno pojištěni prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu cl. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plněni prsního rizika.

Připojištěni pojistných nebezpečí
Ujcdnává se. že k«iždý dále uvedeny limit maximálního ročního plněni se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění 
sjednané v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku 
a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím nesmi za předmět pojištění nebo soubor přesáhnout pojistnou částku
sjednanou pro tento předmět nebo soubor,

specifikace pojišťovaných
Doiistnvch nebezpečí

limit maximálního 
ročního plnění v Kč

pojistní 
v Ki

Umvslné poškozeni nebo úmvslné zničeni - článek 2 bod 1 písni, i) DPPMP-P

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kě 

4.2. Pojištěni se sjednává se spoluúčasti ve výši Kě 
Slcva za sjednanou spoluúčast je  % tj. v Kč 

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kě 

4.4. Pojištění se sjednává s obchodili slevou  % (j, v Kě 

4.5. Roční pojistné za poj. mov. včci pro případ krádeže a loupeže uprav, na dčlitelnost počtem splátek v Kě 739.-

5. Místo poJlStěoí
5.1. Pro položku KOI. K02 se sjednává toto místo pojištění: 
synagoga PARCČ. 241. 769 01 I IOLP.SnV.

5.2. Pro položku KOI. K02 se sjednává loto místo pojištěni: 
knihovna nám. Dr. II. Beneše 17, 769 01 Holešov.

5.3. Pro položku KOI. K02 se sjednává toto místo pojištěni: 
zámck.správni budova.hvězdárna nám. F. X. Riehlra 190. 769 01 Holešov.

5.4. Pro položku KOI. K02 se sjednává toto místo pojištění: 
ubytovna. Malé muzeum kovářstvi Zámecká 183, 769 01 Holešov.

5.5. Pro položku KOI. K02 se sjednává toto místo pojištěni: 
nám. Dr. F. Beneše 62/22. 769 01 Holešov,

6. ZvláStní ujednání

Klientský servis: -420 241 114 114, po-pá: 7 00-19.00, P. O BOX 305,6S9 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 3



Pojistná smlouva č.: 84113992-19 Kód pojištění: MPK02
5tav k datu 15.7.2019 Pořadové číslo pojištění: 2

7. Pojistná doba
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongaci.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 15. 7. 2019 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojis

tné smlouvy.

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistnik svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost.

Pojistnik prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, žc se seznámil s informacemi o pojištěni a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání.
- pojistné podmínky dle hodu 2.2..
- sazebník poplatků.

Pojistnik dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. 

Smlouva uzavřena v __________ dne C-Q ■ ifirf vhodin______minut

Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková oreaniza

iesíske Ítullurní středisko HoleSo 

příspěvková organizace 
nám. F. X. Richtra 190 

76901 Holešov 
IČ 004 86 639 m-

Po^išVtf^Wpojistuíft

Jméno, příjmení a funkce osob)' oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

\
Klientský servis' *420 74'114 114, po-pá' 7 00-19 00, P Q BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3




